
Warczawa, dnia 1,1,.12.2017 t,

$rYJAsNrENrE TRESCT SilVZ

Dotyczy: postQpowania o u dzielenie zam6wienia publicznego, prowadzonego w trybie pl:zetatgu
nieograniczonego na dostawq energii cieplnei do budynk6w Szko{y Podstawowei nr 300 im.
Wandy Rutkiewicz w Warszawie.

7'amawtaiqcy, dztaLajqc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 sLycznia 2004 r. - Prawo zam6wie1
publicznych (t.j. Dz.U.201.7,po2. 1579 ze zm.) (dalej,,(Jstawd) informuje, zew pnedmiotowyrn
postepov/aniu wplynEly pyania do tre(ci SIWZ.
W zwi4zku z powyzszym dzialajqc na podstawie att. 38 ust. 2 i 4 Ustawy, Zarrratl.i.Laj+cy wyjainia oraz
zmienia tre66 SIWZ.

Fytanie nr 1

Poprosimy o informacje, czy akceptuj4 Pafrstwo efaktury?

Odpowiedf na Dvtanie nr 1

T aI<, Zamawiaj 4cy akceptuj e dostarczanie faktur drog4 elektro nicznq

P)'tanie nr 2
Prosimy o odpowredl czy Zamavtiaj4cy dopuszcza podpisanie umowy na wzorze przedstawio nym przez

$konawca, w zakresie niesprzecznym z Istotnymi Postanovrieniami Umowy kompleksowej dostawy
ciepla i zawietaiqcym zapisy IPU (dokumentw zaN4czeniu)? Badl w razie odmowy, czy Zamawiajqcy
zaakceptuje Og6lne Warunki Wykonawcy, jako zalqcznik do umowy w zakresie niesprzecznym z IPU?

Odpowiedf na ovtanie nr 2
Zgodnie z $14 ust. 1 Istotnych postanowiei umowy w przypadku sprzecznoSci pomiEdzy
postanowieniami Umowy, a postanowieniami Og6lnych Warunk6w Umowy Wykonawcy, rozstrzyga :uei't
postanowie6 zapisanych w Umowie.

Pvtanie nr 3
Ptosimy o informacjg, czy akceptujecie Pa6stwo cennik uslug dodatkowych za uslugi okolocieplownicze,
wybaczaj1ce poza przedmiot zam6wienia, np. za zmianq mocy zam6wionej.

Odpowiedf na pvtanie nr 3
Zamawtajqcy akceptuje cennik uslug dodatkowych, z
zamowtenia zostal okre6lony w SIWZ (w szczeg6lno6ci w
postanowieniach umowy) ^ cena oferty powinna zostat
(Zalqcznik nr 3a d SIWZ)

zasttzezeniem, 2e zakres przedmiotowego
Opisie przedmiotu zam6wienia oraz Istotnych
skalkulowana wedlug F ormularza cenowego

Pvtanie nr 4
Czy zlecenta na dostawE ciepla mog4by6 sporz4dzonefiawzorzeprzedstawionympnezWykonawcq?

Odpowiedf na Dvtanie nr 4
Tak, Zamawiaj4cy dopusz cza zlecenia dostawy ctepla na wzorze przedstawio nym pflez WykonawcE.

Pytanie nr 5

Paragraf 9 prosimy o uzupelnienie paragrafu o nastgpuj4ce brzmienie: ,,(Jfllutua noqe qortai roqwi4qana ptqeq
IVlkonawcg q qachowaniem jednonierigc<nego termina ultpowiedqenia, q,e tkatkiem na koniec mieti4ca kalenclarTowego w



prrypadka, gc! Odbiorca: ryukka q ryplata nakqnoici rynikajarych q ninielqE Unowl qa okres d.lafu-ry nii 1 niei4c,
pod warunkiem uprrydniego powiadomienia na piimie o qaniarry aypowiedrynia Unoult i uyqnacrynia dodatkowego,

dwaflgodruiowego terruinu dt ryplafl rykgloicf'

Odnowied2 na ovtanie nr 5
Zamzwiajqcy nie wyraLa zgody n^ zaptoponowan4 zmiang i podtrzymuje dotychczasowe zapisy $9
Istotnych postanowief umowy.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacjE, czy Zamawiajacy dopusz cza zmianq w zapisie W par 11 ust. 2 Proponujemy dla
uniknigcia w4tpliwo6ci, aby zninny os6b do kontaktu dokonywane byty w formie pisemnej.

Odpowied* na pvtanie nr 6

Zamawiaiqcy nie wynza zgody n^ zaptoporrowan4 zmianp i podtrzymuje dotychczasowe zapisy $11 ust.
Is totnych postanowieri umowy.

Pytanie nr 7
Czy Zamaitajacy dopuszcza w OWU rozszerzenie katalogu mo2liwoSci roz:iqzaniaumowy ponad
pnyp adl<t zawatte w IWUP

Odpowied2 na nvtanie nr 7
Tak, Zamavtaj4cy dopusz cza takqmozliwo66, z zasttze2eniem $14 ust. L Istotnych postanowied umowy.

im, WandY Rutkiewicz
g2-gS6 Warszawa, ul. Guhirrowtka 28/30--lrl, 

12 84296601 228425855

UWAGA: lV prrypadku gfu ud{elona odpowiedipoqostaje w rpqecryoiti qpottanowieniami SIIVZ albo prery4/e lub urypelnia pottanowienia

Silf/Z, naleay PtVj4i q,e $anowi ona 4niang SIIVZ dokonan4pq,qZanawiEacego qgodnie qart, 38 utt. 4 Ustauy i b6dqle ttanowif pofutawg tlla
ocenjt qgodnoici ofertjt 1SIINtZ, pr4t cryn g!:

l) postanowienia odpouiert{ i4 rPtyc<ne qpostanowieniani SI\7Z, qa obovi4qajry4 w flm qakreie naleiy prqjai treii udryelone1

odpowiedfi,

2) postanowienia odpowiedqj preESa lnb arypelni@apostanowienia SII{/Z , qa obowi44iqcq w ln qakresie naleiT prqj4i treii ud{ebnej
odpowie dqj wraqqdogchcqasowq treici4 SItfZ.

tska


